Elec-

# I N D E X.

- E**leemosinæ, seu oblationes quæ fiunt imaginibus sanctorum ad quem spectent, ibidem per totum capitulum.
- I** Emancipatio ex cursu temporis præsumitur, cap. 58. num. 21.
- I** Emphiteusis recepta pro se, filijs, & nepotibus fæminas non comprehendit, & quare, cap. 2. numero 1. & 5.
- E**mphiteusis Ecclesiastica Strictè interpretatur, ibid. num. 6.
- E**mphiteusis ecclesiastica recepta pro se, filijs, & nepotibus fæminas comprehendit, quando fuit concessa propter benemerita, ibid. nu. 7.
- I** tem quando recipiens de tempore concessionis verisimiliter non poterat generare filios, & non habebat nisi unicam filiam, ibid. nu. 8.
- I** tem quando statutum, seu consuetudo mandat, quod fæmina cum masculis pariter admittantur ad bona emphiteotica, ibid. nu. 9.
- I** tem, quando sequeretur absurdum nisi etiam fæmina comprehendenderentur, ibid. nu. 11.
- I** tem quando in concessione est data facultas recipienti in casu obitus sine filijs nominandi in testamento unam fæminam, vel personam extraneam, ibid. nu. 12.
- I** Emphiteusis semper transit ad fæminas, quando fæmina semel sunt vocatae, cap. 2. nu. 15.
- D**eclara procedere, quando fæmina stipulatur pro se, & filijs, secus quando masculus est stipulator, ibid. nu. 16.
- E**mphiteusis in qua vocati sunt filij & nepotes cum adæctione, hereditis, an fæminas comprehendat, ibid. nu. 17.
- E**mphiteusis concessa pro filijs, & hereditibus, requirit, quod utrumque copulatue concurrat, ibid. num. 19.
- I** tem fæminas comprehendit quando est concessa pro filijs, hereditibus, & descendantibus, ibidem numero 21.
- I** tem si sit concessa pro filijs, & hereditibus, usque ad tertium genus, ibid. nu. 22.
- I** Emphiteusis renouatio fieri debet agnato proximiori, cap. 3. nu. 1.
- I** tem debet fieri proximioribus agnatis etiâ transuersalibus, ibid. nu. 2.
- I** tem facienda est etiam ab Ecclesia, ibid. nu. 3.
- I** tem quamvis proximior petens sit fæmina, ibidem num. 4.
- I** tem fieri debet proximiori fæmina, quamvis in priori inuestitura masculi tantum vocetur, ibid. nu. 5.
- I** tem facienda est cum eisdem paciis, cum quibus facta fuerat prior inuestitura, ibid. nu. 6.
- I** tem pluribus in proximiori gradu existentibus equaliter facienda est, quamvis ex tenore prioris inuestitura unus tantum vocetur, ibidem num. 7. & 8.
- I** tem ab ecclesia proximioribus fieri debet, etiam si concessio precedens fuerit declarata nulla, & inualida ob defectum solemnitatum, ibid. nu. 9.
- I** Emphiteusis renouationem non tenetur Dominus